زندگی سلام
سه شنبه
۲ خرداد ۱۴۰۲

۳ ذی القعده ۱۴۴۴
۲۳ می ۲۰۲۳

شماره ۲۴۳۸

* درباره پرونده »چند می گیری سند اجاره
بدی؟«، من یک تجربه بد داشــتم. رفتم یک
خونه رو بخرم، وقتی همه کارهاش رو کردیم،
فهمیدم کــه ســندش رو اجــاره دادن برای
آزادی یــک زندانــی و اونم فرار کــرده بود. تا
پولم رو از صاحب سند پس گرفتم، 10 سال

پیر شدم.